Legislativa do Estado do Amazonas.  

PRAZO: A vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, com termo 
inicial em 03 de outubro de 2025 e término em 02 de outubro de 2026.  

VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O valor do presente Termo de 
Contrato é de R$ 25.183,58 (vinte e cinco mil, cento e oitenta e três reais e 
cinquenta e oito centavos), mensal estimativo, para custear a despesa 
decorrente da execução deste Termo, que ocorrerá por conta do Programa de 
Trabalho: 01.031.3282.2252.0011, Natureza da Despesa N.º 33903982, 
conforme Nota de Empenho n.º 2025NE00001878, emitida em 19/09/2025, a